
 
 

Strona 1 z 8 

 

Szczecin 2014.05.30 

 
Wykonawcy  

 biorący udział w postępowaniu 

 

Znak sprawy: BZP/68/14 

Nasz znak: BZP-S.271.105.13.2014.WS 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rewitalizacja 
Stawu Brodowskiego i okolicznych terenów” 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w następującym zakresie:  
 
1. Modyfikuje si ę w załączniku nr 9 do siwz „Przedmiar robót”,  poprzez:  

-   zmianę poz. nr 21,  22,  30, 44, 45, 46, 80, 81, 86, 97, 99, 103, 105, 108, 115, 134, 135, 151, 152, 
203, 220, 236, 237, 254, 271, 287, 288, 305, 322, 339, 356, 372, 373, 389, 390, 475, 476, 561, 562  ;   

- dodanie nowych poz. o nr 30.1, 30.2 , 30.3 , 43.1 ,  

- zmianę tytułu Rozdz. 16.6. ,  

 które otrzymują nowe brzmienie:  

L.p. Podstawa 
wyceny 

Opis   j.m.   Poszcz. Razem  

21 
d.4.1  

KNR 2-31  
0511-02 
SST.02.03 

Chodniki z kostki brukowej betonowej typu 
vintage w kolorze szaro-brązowym lub 
równowaŜna , o grubości 6cm , na podsypce 
cementowo-piaskowej  
870,0  

 
 
m² 

 
 
870,0 

 
 
 
870,0 

22 
d.4.1 

KNR 2-31  
0511-02 
SST.02.03 
 
 
 

Chodniki z kostki brukowej betonowej typu 
vintage w kolorze beŜowo-rdzawym lub 
równowaŜna , o grubości 6cm , na podsypce 
cementowo-piaskowej  
5599,0  

 
 
 
m² 

 
 
 
5599,0 

 
 
 
5599,0 

30 
d.4.4 

KNR 2-31 
0608-07+ 
KNR2-31 
0608-08 
SST.02.03. 
analogia  

Ścieki uliczne z otoczaków wielobarwnych 
brukowych 100-150mm na podsypce cem-
piaskowej  
 
280,0 

 
 
 
m 

 
 
 
280,0 

 
 
 
 
280,0 

30.1  
d.4.4 

KNR 2-31  
0402-03 

Ława betonowa pod ścieki C12/15 
 

 
 

 
 

 
 

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 

 



 
 

Strona 2 z 8 

 

SST.02.02.  
 

0,5*0,15* 280 m3 21,0 21,0 

30.2  
d.4.4 

KNR 2-31 
0102-01 
0102-02. 
SST.02.01.   
 

Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w 
gruncie kat. II-IV - 35 cm głębokości  koryta 
 
0,5* 280,0 

 
 
 
m² 

 
 
 
140,0 

 
 
 
140,0 

30.3  
d.4.4 

KNR 2-01 
0415-01  
SST.02.01.  
 

Rozplantowanie ręczne ziemi wydobytej z 
wykopów - za 1 m3 ziemi wzdłuŜ 1m krawędzi 
wykopu - kat. gr .I-II 
0,5*0,35* 280,0  

 
 
m³ 

 
 
49,0 

 
 
49,0 

43.1  
d.5  

Wycena 
indywidualna 
SST.04.01 

Dostawa i montaŜ wieszaków  na ubrania  
 
2,0  

 
kpl 

 
2,0 

 
 
2,0  

44 
d.6. 

Wycena 
indywidualna  
SST.04.01.  
 

Dostawa 4-ro osobowego stolika z okrągłym 
blatem betonowym do gry w szachy wg oferty 
producenta  
2,0  

 
kpl  
 

 
2,0  

 
  
2,0  

45 
d.6. 

Wycena 
indywidualna  
SST.04.01.  

Dostawa 4-ro osobowego stolika z okrągłym 
blatem betonowym do gry w chińczyka wg 
oferty producenta  
1,0  

 
kpl  
 

 
1,0  

 
  
1,0  

46 
d.6. 

Wycena 
indywidualna  
SST.04.01.  

Dostawa 4-ro osobowego stolika z okrągłym 
blatem betonowym do gry w karty wg oferty 
producenta  
1,0  

 
kpl  
 

 
1,0  

 
  
1,0  

80 
d.9.3 

KNR 2-02 
1801-02 
SST 04.03.  

Podmurówka – ogrodzenie wybiegu dla psów ,   
 
2,3 x 42  

 
m 

 
96,6 

 
 
96,6  

81 
d.9.3 

KNR 2-02 
1803-02 
SST 04.03.  
 
 
 
 

Ogrodzenie wybiegu dla psów  z siatki o grub. 
drutu min. 2,8mm, wys. 1,5m i 0,7m, na 
słupkach stal. z rur o śr. min. 48/2 mm o rozst. 
2,4 m , z furtkami – 2 szt. , wraz z fundamentem 
i łącznikiem bet.    

 
m 

 
111,85 

 
 
111,85 

86 
d.9.3 

KNR –W 2-02 
1210-03 
analogia  
SST 04.03.  

Ramy ogrodzeniowe stałe stalowe prętowe o 
powierzchni ponad 2 m² , wraz z furtkami – 6 
szt i brama wjazdową  
 

 
 
m² 

 
 
280,0 

 
 
 
280,0 

97 
d.10.1 

KNR 2-02  
0282-05 
SST.04.03 

Osadzenie w betonie słupków drewnianych z 
drewna dębowego o średnicy 50mm , na 
głębokość do 1,0m  
 
10,0  

 
 
szt.  

 
 
10,0 

 
 
 
10,0 

99 KNR 2-02  Stopy fundamentowe betonowe, o obj. do 0,5 m³    



 
 

Strona 3 z 8 

 

d.10.2 0203-01 
SST.04.03 

- stopy słupków ogrodzenia 
3,14*0,125*0,125*0,75*2 

 
m³ 
 

 
0,074 

 
 
0,074 

103 
d.10.3 

KNR 2-02  
0203-01 
SST.04.03 

Stopy fundamentowe betonowe, o obj. do 0,5 m³ 
 
3,14*0,125*0,125*0,75*2 

 
 
m³ 

 
 
0,074 

 
 
 
0,074 

105 
d.10.3 

KNR 4-01 
0401-01 
Analogia 
SST.04.03. 

MontaŜ beleczki poprzecznej z drewna 
dębowego impregnowanego próŜniowo, o śr. 
100mm i długości 1000mm  
1,0  

 
 
m 
 

 
 
1,0 

 
 
 
1,0 

108 
d.10.3 

KNR 2-02  
1509-01 
SST.04.03 

Dwukrotne malowanie farba olejną lub ftalową 
w kolorze czerwonym powierzchni drewnianych  
 
3,65*0,1* 2 

 
 
m² 

 
 
0,73 

 
 
 
0,73 

115 
d.10.5 

KNR 2-01  
0310-01 
z.sz.2.5.14 
9909 
SST.04.03 

Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami 
o szer. dna do 1,5m i głębok. do 1,5m  ze 
złoŜeniem urobku na odkład (kat. gr. I-II) . 
Odkładanie urobku po obu stronach wykopu 
0,25*0,25*0,45*2 

 
 
 
 
m³ 

 
 
 
 
0,0563 

 
 
 
 
 
0,0563 

134 
d.11.1 

KNR 2-02 
0202-01 
SST.01.03  

Ławy fundamentowe prostokątne Ŝelbetowe z 
betonu C35/45(B-45) , szerokości do 0,6 m  
 
3*3,3*0,5*0,3  

 
 
m³ 

 
 
1,485 

 
 
 
1,485 

135 
d.11.1 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 + 3,3*0,52+3.3*0,72  

 
 
m² 

 
 
7,458 

 
 
 
7,458 

151 
d.11.2 

KNR 2-02 
0202-01 
SST.01.03  

Ławy fundamentowe prostokątne Ŝelbetowe z 
betonu C35/45(B-45) , szerok. do 0,6 m  
3*3,3*0,5*0,3  

 
 
m³ 

 
 
1,485 

 
 
1,485 

152 
d.11.2 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 + 3,3*0,52+3.3*0,72  

 
 
m² 

 
 
7,458 

 
 
 
 
7,458 

203  
d.11.5 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 +2* 3,3*0,52+3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
9,174 

 
 
 
 



 
 

Strona 4 z 8 

 

SST.01.03 9,174 

220 
d.11.6 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 + 3,3*0,52+3.3*0,9+3,3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
10,428 

 
 
 
 
10,428 

236 
d.11.7 

KNR 2-02 
0202-01 
SST.01.03  

Ławy fundamentowe prostokątne Ŝelbetowe z 
betonu C35/45(B-45) , szerok. do 0,6 m  
 
4*3,3*0,5*0,3  

 
 
m³ 

 
 
1,98 

 
 
 
1,98 

237  
d.11.5 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 +2* 3,3*0,52+3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
9,174 

 
 
 
 
9,174 

254  
d.11.5 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 +2* 3,3*0,52+3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
9,174 

 
 
 
 
9,174 

271  
d.11.9 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 
 
 
 
 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 +6* 3,3*0,52+3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
16,038 

 
 
 
 
16,038 

287 
d.11.10 

KNR 2-02 
0202-01 
SST.01.03  

Ławy fundamentowe prostokątne Ŝelbetowe z 
betonu C35/45(B-45) , szerok. do 0,6 m  
 
4*3,3*0,5*0,3  

 
 
m³ 

 
 
1,98 

 
 
 
1,98 

288  
d.11.10 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 + 3,3*0,52+3,3* 0,68+3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
9,702 

 
 
 
 
9,702 

305  
d.11.11 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 + 3*3,3*0,52+3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
10,89 

 
 
 
 



 
 

Strona 5 z 8 

 

10,89 

322  
d.11.12 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 + 6*3,3*0,52+3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
16,038 

 
 
 
 
16,038 

339  
d.11.13 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 + 3,3*0,52+3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
7,458 
 

 
 
 
 
7,458 
 
 

356  
d.11.14 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 + 3,3*0,52*3 + 3,3*0,9*3 + 3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
19,80 

 
 
 
 
19,80 

372 
d.11.15 

KNR 2-02 
0202-01 
SST.01.03  
 
 

Ławy fundamentowe prostokątne Ŝelbetowe z 
betonu C35/45(B-45) , szerok. do 0,6 m  
 
6* 3,3*0,5*0,3  

 
 
m³ 

 
 
2,97 

 
 
 
2,97 

373  
d.11.15 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 + 3,3*0,52*4 + 3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
12,606 

 
 
 
 
12,606 

389 
d.11.16 

KNR 2-02 
0202-01 
SST.01.03  

Ławy fundamentowe prostokątne Ŝelbetowe z 
betonu C35/45(B-45) , szerok. do 0,6 m  
 
3* 3,3*0,5*0,3  

 
 
m³ 

 
 
1,485 

 
 
 
1,485 

390  
d.11.16 

KNR 2-02 
0207-01 + 
KNR 2-02 
0207 -07 
SST.01.03 

Ściany Ŝelbetowe proste grubości 30cm z 
betonu  C35/45(B-45)  
 
3,3*1,02 + 3,3*0,52 +3,3*0,9+ 3.3*0,72  

 
 
 
m² 

 
 
 
10,428 

 
 
 
 
10,428 

475  
d.12 

KNR-W-2-05  
0120-06 
SST.04.03.   

Balustrada stalowa wg P.T.  
 
0,57332 + 1,68832 

 
 
t 

 
 
2,262 

 
 
 
2,262 

476   KNR- 4-01 Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i    



 
 

Strona 6 z 8 

 

d.120 1212-05 
 
SST.04.03.   

balustrad z prętów prostych  
Pochylnia mała   20,06 
Pochylnia duŜa   59,04  

 
m ² 

 
79,10   

 
 
79,10 

561  
d. 16.5 

KNR  036 
1103-01+ 
kalkulacja 
własna   
SST. 05. 

Siatka stalowa o wytrzymałości 75kN/m i 
odporności na przebicie 80kN/m na skarpy 

 
 
m² 

 
 
1736,00 

 
 
 
1736,00 

562 
d 16.5 

KNR  036 
1101-01 
analogia   
SST. 05. 

Geomata o grubości 8 mm,  gramatura 250g/m²  
m² 

 
1688,00 

 
 
1688,00 

16.6  Wbudowanie (montaŜ) elementów umocnienia skarpowego  

 

2. Modyfikuje si ę w załączniku nr 9 „Projekt wykonawczy zamienny Tom II Rozdział 1. 
Budowle i urządzenia zagospodarowania terenu i Rozdział 6. Zieleń”, wykonany przez Biuro 
Projektów „INBUD” Pracownia InŜynierii Wodnej Waldemar Bury,  

w którym zmienia się tabelę: TAB. 3.1. Plac zabaw (poprzez uzupełnienie kolumny nr 7) 
umieszczoną w Części opisowej w pkt 4.2.2. , która otrzymuje nowe brzmienie:   

TAB. 3.1 Plac zabaw  

L.p. Nazwa łacińska Wys. 
[m] 

Szer. 
[m] Pora kwitnienia Walor ozdobny Poj./Ilość szt. 

B1 

Aesculus pavia 

Kasztanowiec krwisty 

 

 

2,5-4 1,5-2 

V 

Jesienią czerwone 
liście 

Czerwone kwiaty 
zebrane w luźne 

wiechy, czerwone liście 

P11 

35 

 

B2 
Platanus acerifolia 

Platan kloniasty 
do 35 Do30 V-VI 

Kwiaty niepozorne 
kora jasnoŜółto-szara 

P11 

34 

 

B3  

Sorbus aucuparia 

Jarząb pospolity 
7-9 2-3 

V-VI 

Od VII-do zimy 

Kwiaty jasne 
niepozorne,  

owoce czerwone 

P11 

64 

 

B4  
Cornus sanguinea 

Dereń świdwa 
1,5-3 

1,5-2 

 

V-VI 
Kwiatostan biały Liście 
jesienią przebarwiają 

się na czerwono-
fioletowo 

P11 

4 

 

B5 

Physocarpus 

Pęcherznica 
do 3 

 

1,5-2 

 

V-VI 

Kwiaty białe, lub 
białoróŜowe zebrane w 

duŜe baldachimy, 
jesienią liście 

przebarwiają się na 

P11 

4 

 



 
 

Strona 7 z 8 

 

Ŝywopłotowa bladoróŜowe, owoce 
czerwone -pęcherzyki 

B6  

Philadelphus 
coronarius 

Jaśminowiec wonny 

do 3 1,5 V-VI 
Kwiaty białe duŜe z 
Ŝółtym środkiem silnie 

pachnące 

P11 

4 

 

 
B7 

Pinus strobus 
Sosna wejmutka 

Po 30 
latach -
15m do 

30m 

3-6  
Ciemno zielone igły do 
12cm miękkie zebrane 
w pęczki, zimozielone 

C1,5 

90 

 

B8 
Tamarix parviflora 

Tamaryszek 
drobnokwiatowy 

do 3 
1,5-2 

 
IV-VI Kwiaty róŜowe 

C5 

6 

 

B9 
Catalpa bignoides 
Surmia zwyczajna 

do 5 3-6 VI-VII 

Kwiaty sporej 
wielkości, 

rozmieszczone na 
cienkich gałązkach 

witkach 

 

P11 

35 

 

 

3. Modyfikuje si ę załącznik nr 9 do siwz poprzez wprowadzenie w Projekcie Wykonawczym 
Tom II Rozdział 1 Budowle i Urządzenia Zagospodarowania Terenu  w Opisie 
Technicznym:  
1) w pkt 2. Opis Projektowanych Rozwiązań – Mała Architektura  zapisu: „Dopuszcza 

się zmianę wymiarów urządzeń małej architektury, tolerancja 5%”   
2) w pkt 5.1 Siłownia zewnętrzna, zapisu: „Dopuszcza się zmianę wymiarów urządzeń, 

tolerancja 5%”   
3) w pkt 5.2 Plac ze stolikami do gry, zapisu: „Dopuszcza się zmianę wymiarów urządzeń, 

tolerancja 5%”   
4) w pkt 5.3. Strefa seniora zapisu: „Dopuszcza się zmianę wymiarów urządzeń, tolerancja 

5%”   
5) w pkt 7.2 Opis projektowanego placu zabaw, zapisu: „Dopuszcza się zmianę 

wymiarów urządzeń, tolerancja 5% 
 

4. Modyfikuje si ę w załączniku nr 9 „Przedmiar robót”  poprzez zmianę tytułu Rozdziału nr 
11.18 i 11.19 , który otrzymuje brzmienie: 

„11.18  Schody no S-18”   
 „11.19  Schody no S-19”. 

5. Modyfikuje się siwz poprzez dodanie załącznika nr 11 do siwz , pod nazwą „Decyzja na 
wycinkę drzew,  znak: WGKiOŚ.II.6131.9.20.2014.PK z dnia 22.04.2014r.”  
 



 
 

Strona 8 z 8 

 

6. Zmienia się zapis w § 17 ust. 5 pkt 1) wzoru umowy (załącznik nr 8 do siwz), który otrzymuje 
nowe następujące brzmienie: 

„1) wystąpi konieczność wprowadzenia zmian rozwiązań projektowych, bez których 
wykonanie zamówienia byłoby niemoŜliwe, bądź obarczone błędem. Wyliczenie kosztu 
robót nastąpi w oparciu o ceny jednostkowe asortymentów robót: 
a) jeŜeli moŜliwe jest ustalenie nowej ceny na podstawie ceny jednostkowej z kosztorysu 

ofertowego poprzez interpolację , Wykonawca jest zobowiązany do wyliczenia ceny 
taką metodą  

b) jeŜeli nie moŜna wycenić robót z zastosowaniem metody z pkt a) , Wykonawca 
wyliczy nową cenę w oparciu o średnie ceny regionalne dla województwa 
zachodniopomorskiego, publikowane w wydawnictwie „Sekocenbud” dla kwartału 
poprzedzającego okres sporządzenia kalkulacji; w przypadku braku danego 
asortymentu robót w publikacji „Sekocenbud”, Wykonawca sporządzi kosztorys 
szczegółowy  z uwzględnieniem stawki roboczogodziny (r-g), kosztów pośrednich 
(Kp), kosztów zakupu (Kz), zysku (Z) nie wyŜszych niŜ średnie regionalne dla 
województwa zachodniopomorskiego, publikowane w wydawnictwie „Sekocenbud” 
dla kwartału poprzedzającego okres sporządzenia kalkulacji i w oparciu o ceny 
rynkowe materiałów oraz sprzętu obowiązujące w województwie 
zachodniopomorskim. W przypadku robót, dla których brak nakładów w KNR, będzie 
zastosowana wycena indywidualna Wykonawcy, zatwierdzana przez Zamawiającego;  

Po zatwierdzeniu nowej ceny  zostanie ona wprowadzona aneksem do umowy poprzez 
dopisanie nowej pozycji w kosztorysie.” 

 
7. Przesuwa się termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 

06.06.2014r. Ilekro ć w siwz występuje data 04.06.2014r. zastępuje się ją datą: 06.06.2014r. 
 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część 
SIWZ. 
 
Załącznik do modyfikacji: 
- załącznik nr 11 do siwz - „Decyzja na wycinkę drzew, znak: WGKiOŚ.II.6131.9.20.2014.PK z 
dnia 22.04.2014r. 
 

 


